Директору
ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
Иванову И.И.
от: заместителя директора по спорту
Ковалева П.Р.

Заявление
о предоставлении основного и дополнительного оплачиваемого отпуска
[bookmark: _GoBack]       Прошу предоставить мне основной ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск согласно графику отпусков, а также дополнительный оплачиваемый отпуск с 12 по 14 марта за ненормированный рабочий день.

Ковалев П.Р. ___________
21.01.2018г.